Isnardi, Paolo. *Missarum cum sex vocibus, liber primus . . .* Venezia, eredi di Girolamo Scotto. 1590. RISM I121.

**Title:**

PAVLI ISNARDI  
SERENISSIMI FERRARIAE  
DVCIS MVSICI,  
Et in Ecclesia Cathedrali Moderatoris  
*MISSARVM CVM SEX VOCLBVS* [sic]  
Liber Primus  
*Nunc primum in lucem æditus*  
*Missa Aue Gratia plena Missa si Confurexisti Missa Benediçtus Dominus.*  
[Printer's mark]  
VENETIIS, Apud Hæredem Hieronymi Scoti. M. D. LXXXX.

**Dedication:**

PERILLVSTRIBVS | MEIS PATRONIS | SANCTI PETRI | Bononiæ Canonicis. |  
PAVLVS ISNARDVS. S. |

*NOn me latet uobis Patronis meis nouū visum iri, | quod ego lucubrationibus meis  
uos salutare aufus | sim minime dignis quibus aures uestræ pateant. | Sed vt ingenue  
fatear, tāta de excellenti virtute | veſtra, & eruditione, tanta de eximia humani-|tate,  
atque integritate audiui, quæ admirabilia mihi uifa ſunt, ac | præcipue quod muſica, &  
cantu mirū in modum deleçtemini, vt | ego qui à puero artem hanc profeſſus ſum, amore  
atque obſeruan|tia veſtri incenſus ſim. Itaque cum ego miſſas, ut uulgo uocamus, | aliquot  
compoſuiſſem, quò nobis ſignificarem quanti uos faciam, | quantumque colam, has nobis  
dicare uolui, nominique veſtro in|ſcriptas edere. Quas uos hilari fronte accepiffe, atque  
caras ha-|buiſſe ex eo perſpiciam, ſi me in numero ſeruorum veſtrorum re-|poſueritis, et  
eorum præcipue, qui veſtro nomini addicti ſunt. Ego | quidem pro uiribus operam dare  
conatus ſum, ut à uobis gra-|tiam ineam, nobiſque gratus ſim; uos uero ſi me ſtudijs  
veſtris | ornare ſtatuertis, ut uelle uos opto, quin ueſtro nomini perpetuo | debiturus ſim,  
dubitare nobis non licebit, ualete per illuſtres Pa|troni mei. Ferrariæ Calendis Januarij.  
M.D.LXXXX. |*

**Index:**

See Title

**Contents:**

Miſſa Aue gratia plena  
Miſſa ſi Confurexisti  
Miſſa Benediçtus Dominus

**Part-books:**

|         |                  |       |             |           |
|---------|------------------|-------|-------------|-----------|
| CANTVS  | A-B <sup>4</sup> | 16pp. | Dedication. | No Index. |
| TENOR   | C-D <sup>4</sup> | 16pp. | Dedication. | No Index. |
| BASSVS  | E-F <sup>4</sup> | 16pp. | Dedication. | No Index. |
| ALTVS   | G-H <sup>4</sup> | 16pp. | Dedication. | No Index. |
| QVINTVS | I-K <sup>4</sup> | 16pp. | Dedication. | No Index. |
| SEXTVS  | L-M <sup>4</sup> | 16pp. | Dedication. | No Index. |

**Remarks:**

Quarto format. Copy consulted: I-Bc (microfilm). RISM I121.